AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS POWERWALKER VFI 1000 RMG
PF1 1000VA/1000W 8X220V RACK
(10122112)
502,99€
SKU: VFI100RMG
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
PowerWalker VFI 1000 RMG PF1. Topologija UPS: Dvojna pretvorba (online), Izhodna zmogljivost: 1
kVA, Izhodna moč: 1000 W. Vrste AC konektorjev: C13 spojnik, Konektorji: C14 spojnik, Serijski
vmesnik: RS-232. Kapaciteta baterije: 7 Ah, Napetost baterije: 12 V, Tipičen čas rezervnega delovanja
pri polni obremenitvi: 4,5 min. Oblika: Rackmount, Barva izdelka: Črna, Kapaciteta omare: 2U. Širina:
438 mm Globina: 410 mm Višina: 88 mm
Ključne funkcije
Splošno
Topologija UPS Dvojna pretvorba (na spletu)
Izhodna zmogljivost 1 kVA
Izhodna moč 1000 W
Vrste priključkov za izmenični tok spojnik C13
Vtič Spojka C14
Serijska vrata RS-232
Zmogljivost baterije 7 Ah
Napetost baterije 12 V
Običajni čas varnostnega kopiranja pri polni obremenitvi 4,5 min
Faktor oblike Namestitev v rack
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Barva izdelka Črna
Zmogljivost omare 2U
Širina 438 mm
Globina 410 mm
Višina 88 mm
Dolge podrobnosti
Funkcije
Topologija UPS Dvojna pretvorba (na spletu)
Izhodna zmogljivost 1 kVA
Izhodna moč 1000 W
Valna oblika Sine
Vhodna delovna napetost (min) 110 V
Vhodna delovna napetost (maks) 300 V
Vhodna frekvenca 40/70 Hz
Izhodna delovna napetost (min) 200 V
Izhodna delovna napetost (maks) 240 V
Uravnavanje izhodne napetosti 1%
Faktor moči 0,99
Crest Factor 3:1
Izklop v sili (EPO) Da
Faktor skupnega popačenja izhodne napetosti THD 2 %
Faktor skupnega popačenja vhodnega toka THD 1,6 %
Raven hrupa 50 dB
Zaščita pred tlakom Da
Funkcije zaščite pred prenapetostjo Faks, modem, omrežje
Oblikovanje
Faktor oblike Namestitev v stojalo
Barva izdelka Črna
Zmogljivost omare 2U
Zaslon LCD
Vrata in vmesniki
Vrste priključkov za izmenični tok spojnik C13
Vtič Spojka C14
Število izhodov tipa F 8
Vrata USB Da
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Število vrat USB 2.0 1
Serijska vrata RS-232
Vrata RS-232 1
Vrata modema (RJ-11) 1
Število vrat Ethernet LAN (RJ-45) 1
Priključek za izklop v sili (EPO) Da
Baterija
Zmogljivost baterije 7 Ah
Napetost baterije 12 V
Število podprtih baterij 3
Običajni čas varnostnega kopiranja pri polni obremenitvi 4,5 min
Običajni čas varnostnega kopiranja pri polovični
obremenitvi 12,9 min
Čas polnjenja baterije 3 h
Podatki o embalaži
Priloženi kabli Vhodni napajalni kabel, izhodni
napajalni kabel, USB kabel
Priročnik z navodili Da
CD z viri Da
Garancijska kartica Da
Priložena programska oprema ViewPower / ViewPowerMini
Širina embalaže 500 mm
Globina embalaže 560 mm
Višina embalaže 180 mm
Teža paketa 17,6 kg
Vrsta embalaže Škatla
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja 0 - 40 °C
Delovna relativna vlažnost 20 - 95 %
Teža in mere
Širina 438 mm
Globina 410 mm
Višina 88 mm
Teža 14,1 kg
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.